СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 11 декабря 2015 года
                                         № 43

О   назначении   публичных  слушаний
по обсуждению вопроса установления

постоянного публичного сервитута

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным  кодексом  Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании (в новой редакции), утвержденным  решением совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение                                     от 18.06.2014 года №30, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:

1. Назначить и  провести  публичные слушания по обсуждению вопроса  установления постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:23:0259002:299, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи г.п. Тайцы, участок № 121, в целях прохода или проезда через земельный участок, на 25 декабря 2015 года в 16.00 часов по местному времени.
2. Администрации Таицкого городского поселения - уполномоченному органу, обеспечить проведение публичных слушаний по обсуждению  вопроса  установления постоянного публичного сервитута.

3. Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область Гатчинский район пос. Тайцы ул. Пушкина д.35, здание местной администрации.

4. Предполагаемый состав участников: депутаты совета депутатов МО, сотрудники местной администрации, местные жители. Ознакомиться с выставкой-экспозицией демонстрационных материалов по обсуждению  вопроса  установления постоянного публичного сервитута и получить документы, предполагаемые к рассмотрению на публичных слушаниях, можно в здании местной администрации, в рабочее время (с 9.00 до 18.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.),  с  момента официального опубликования решения  до 24 декабря 2015 года.

5. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта, а так же учета предложений и замечаний в проект:

- предложения и замечания по проекту принимаются в письменном виде с  момента официального опубликования решения  до 24 декабря 2015 года  с 9.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов (кроме выходных и праздничных дней), по адресу: Ленинградская область Гатчинский район пос. Тайцы ул. Пушкина д.35, здание местной администрации.

6. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»; публикация является оповещением жителей муниципального образования.
          Глава муниципального образования                                      В.А. Иванов